

Vestjysk Marketing Holstebro A/S

Hjaltesvej 16, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 04 68 60

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Boy Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing Holstebro A/S Hjaltesvej 16, 1. 7500 Holstebro CVR-nr.: 40 04 68 60 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Karin Hjarnø Boysen Flemming Dalby Andreassen
Direktion	Flemming Dalby Andreassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 703 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,2 % af de samlede aktiver på 2.183 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.562.079	924.801
2 Personaleomkostninger	-843.649	-749.901
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.437	-38.790
Resultat før finansielle poster	686.993	136.110
Finansielle indtægter	0	2.297
3 Finansielle omkostninger	-8.610	-5.353
Resultat før skat	678.383	133.054
Skat af årets resultat	-150.061	-30.282
Årets resultat	528.322	102.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	528.322	102.772
Disponeret i alt	528.322	102.772

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	38.950	49.950
5	Goodwill	20.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.950</u>	<u>89.950</u>
6	Deposita	25.200	25.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.150</u>	<u>115.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	179.212	79.336
	Varebeholdninger i alt	<u>179.212</u>	<u>79.336</u>
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.255	450.497
	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.700	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.650	57.837
	Andre tilgodehavender	60.000	60.000
	Periodeafgrænsningsposter	70.833	4.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.117.438</u>	<u>572.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>802.256</u>	<u>438.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.098.906</u>	<u>1.091.155</u>
	Aktiver i alt	<u>2.183.056</u>	<u>1.206.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Aktiekapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	30.381	38.961
Overført resultat	272.834	-264.068
Egenkapital i alt	703.215	174.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.124	8.208
Hensatte forpligtelser i alt	19.124	8.208
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.069	188.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.479	483.105
Selskabsskat	139.145	28.543
Anden gæld	211.024	178.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.717	1.023.204
Gældsforpligtelser i alt	1.460.717	1.023.204
Passiver i alt	2.183.056	1.206.305

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	-327.879	72.121
Overført via resultatdisponering	0	0	102.772	102.772
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	38.961	-38.961	0
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	38.961	-264.068	174.893
Overført via resultatdisponering	0	0	528.322	528.322
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-8.580	8.580	0
	400.000	30.381	272.834	703.215

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	528.322	102.772
9 Reguleringer	189.671	58.388
10 Ændring i driftskapital	-317.569	-24.914
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	400.424	136.246
Renteindbetalinger og lignende	0	2.297
Renteudbetalinger og lignende	-8.610	-5.353
Pengestrøm fra ordinær drift	391.814	133.190
Betalt selskabsskat	-28.543	-4.714
Pengestrømme fra driftsaktivitet	363.271	128.476
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-55.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-55.000
Ændring i likvider	363.271	73.476
Likvider 1. januar	438.985	365.509
Likvider 31. december	802.256	438.985
 Likvider		
Likvide beholdninger	802.256	438.985
Likvider 31. december	802.256	438.985

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Årets resultat for 2021 er påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitet i 2021 har været negativt påvirket af COVID-19-situationen. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationsordninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	0	92.000
	0	92.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	92.000
Resultat af særlige poster netto	0	92.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	763.054	702.363
Pensioner	65.927	37.340
Andre omkostninger til social sikring	1.704	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	12.964	4.518
	843.649	749.901
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Andre finansielle omkostninger	4.610	1.353
	8.610	5.353

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	55.000	0
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 31. december	55.000	55.000
Afskrivninger 1. januar	-5.050	0
Årets afskrivninger	-11.000	-5.050
Afskrivninger 31. december	-16.050	-5.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.950	49.950
Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af software til opsætning af designs på profileringsskærme.		
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Afskrivninger 31. december	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	40.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	25.200	25.200
Kostpris 31. december	25.200	25.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.200	25.200
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	93.750	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 36 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelse på 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 75 02, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2022	2021
9. Reguleringer		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	31.000	25.050
Finansielle indtægter	0	-2.297
Finansielle omkostninger	8.610	5.353
Skat af årets resultat	150.061	30.282
	189.671	58.388
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-99.876	-79.336
Ændring i tilgodehavender	-544.604	13.565
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	326.911	40.857
	-317.569	-24.914
